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大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）

【大久保小学校校舎解体工事】
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大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）

【大久保小学校校舎解体工事】
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大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）

【大久保小学校校舎解体工事】
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大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）

【大久保小学校校舎解体工事】
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大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）

【大久保小学校校舎解体工事】
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大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）

【大久保小学校校舎解体工事】
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大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）

【大久保小学校校舎解体工事】
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記号

形式

数量

使用箇所

数量

使用箇所

記号

形式

摘要

記号

形式

数量

使用箇所

記号

形式

数量

使用箇所

記号

形式

数量

使用箇所

記号

形式

数量

使用箇所

付属金物

ガラスガラス 摘要

付属金物 付属金物

ガラス 摘要

付属金物

ガラス 摘要

記号

形式

数量

使用箇所

付属金物

ガラス 摘要

付属金物

ガラス 摘要

付属金物

摘要

記号

形式

数量

使用箇所

記号

形式

数量

使用箇所

ガラス

付属金物

ガラス 摘要

付属金物

ガラス 摘要

付属金物

ガラス 摘要

12
EAW

4
EAW

3
EAW

2
EAWEAW

1

6
EAW EAW

7
EAW
8

EAW
11

EAW
10

EAW
9

EAW
13

EAW
14

EAW
15

引き違い 1階普通教室

１ヶ所

引き違い

１ヶ所

1階普通教室 引き違い

１ヶ所

1階普通教室

1ヶ所

1階普通教室

1階廊下 引き違い

引き違い引き違い引き違い引き違い

引き違い

強化ガラス厚4mm

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

アルミサッシ見込70

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

強化ガラス厚4mm アルミサッシ見込70強化ガラス厚4mm

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

アルミサッシ見込70アルミサッシ見込70強化ガラス厚4mm

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

引き違い

アルミサッシ見込70

ガラス

1: 50

1:100

アルミサッシ見込70強化ガラス厚4mm

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

アルミサッシ見込70

1ヶ所

引き違い 3階普通教室

強化ガラス厚4mm

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

アルミサッシ見込70強化ガラス厚4mm

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

1ヶ所

2階普通教室 2階普通教室

1ヶ所 1ヶ所

2階廊下

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

強化ガラス厚4mm アルミサッシ見込70

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

強化ガラス厚4mm アルミサッシ見込70

2階廊下

1ヶ所

引き違い2階廊下

1ヶ所

アルミサッシ見込70

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

強化ガラス厚4mm アルミサッシ見込70

強化ガラス厚4mm

強化ガラス厚4mm アルミサッシ見込70

1ヶ所

2階普通教室

強化ガラス厚4mm

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

引き違い 1階廊下

1ヶ所

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

1ヶ所

2階普通教室

1ヶ所

1,723 1,722 1,722 1,722

１ヶ所

引き違い

1,167 1,167 1,400 1,158 1,158 1,167 1,167 1,400 1,158 1,158 1,845 1,600 1,600 1,845 1,845 1,600 1,600 1,845

引き違い

60
0

10
0

1,
75

0 1,
10
0

10
0

55
0

2,
45

0

60
0

10
0

1,
75

0 1,
10
0

10
0

55
0

2,
45

0

1,
00
0

10
0

60
0

10
0

73
0

2,
53

0

1,
00

0
10
0

60
0

10
0

73
0

2,
53

0

1,
30
0

10
0

1,
03

0
2,

43
0

6,3306,330

ガラス

付属金物

片開き

TSD
1

丁番、シリンダー錠

使用箇所 便所②､便所③各階PS点検口

数量 7ヶ所記号

形式

摘要 スチール枠見込み80mm

耐震改修 建具表（1） 24

※特記なき限り図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。

70 70 70 70 70 70 70 70 70 70 70

7,100

70

7,100

7070 70

7,100

70 70

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

1,845 1,600 1,600 1,845 1,660 1,500 1,500 1,500 1,660

10
0

1,
30

0
1,

03
0

2,
43

0

1,
30
0

10
0

1,
03

0
2,

43
0

8,10070 70 70

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

アルミパネル厚3mm

アルミパネル厚3mm

1,605 1,605 1,400 1,605 1,605

60
0

10
0

1,
10
0

10
0

55
0

2,
45
0

8,100

7,100

70707070 70 70 70 70

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm） 腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

アルミパネル厚3mm アルミパネル厚3mm アルミパネル厚3mm

アルミパネル厚3mm アルミパネル厚3mm アルミパネル厚3mm

1,605 1,605 1,400 1,605 1,605 1,405 1,405 1,200 1,405 1,405 1,405 1,405 1,200 1,405 1,405 1,723 1,722 1,722 1,722

55
0
10

0
1,

10
0

60
0

10
0

1,
75

02,
45
0

60
0

10
0

1,
10

0
10

0
55

0
2,

45
0

60
0

10
0

1,
10

0
10

0
55

0
2,

45
0

10
0

1,
03

0
1,

30
0

2,
43

0

8,100 7,1007,1007,10070 70 70 70 70 70 70 70 70707070 70 70 70

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

1,845 1,600 1,600 1,845 1,660 1,500 1,500 1,500 1,660

1,
03

0
10

0
2,

43
0

1,
30

0

1,
30

0
10

0
1,

03
0

2,
43

0

8,100

アルミパネル厚3mm

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

強化ガラス厚4mm

アルミパネル厚3mm

1,605 1,605 1,400 1,605 1,605

1,
10

0
10

0
60

0
10

0
55

0

2,
45

0
8,100

600

60
0

70 70 70 70 70 7070

7,100

7070 70 70

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）

【大久保小学校校舎解体工事】



摘要

付属金物

ガラスガラス

付属金物

摘要

使用箇所形式

記号 数量

16 

ガラス

引き違い

強化ガラス厚4mm アルミサッシ見込70 アルミサッシ見込70強化ガラス厚4mm

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

アルミサッシ見込70

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

強化ガラス厚4mm

1ヶ所１ヶ所

引き違い

EAW EAW EAW

使用箇所

数量

形式

記号

使用箇所

数量

形式

記号

摘要ガラス

付属金物

付属金物

摘要ガラス

使用箇所

数量

形式

記号

形式

記号

使用箇所

数量

摘要

付属金物

摘要ガラス

付属金物

摘要ガラス

付属金物

摘要ガラス

付属金物

使用箇所

数量

形式

記号

使用箇所

数量

形式

記号

使用箇所

数量

形式

記号

形式

記号

工事名称

D

A3：

A1：

 '22･04･　
ＳＣＡＬＥＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ

ＤＡＴＥ

ＤＲＡＷＩＮＧ　ＮＯ．ＤＲＡＷＮ　ＢＹＣＨＫＤ．ＢＹＡＰＰＲ．ＢＹＡＲＣＨＩＴＥＣＴ　＆　ＯＦＦＩＣＥ　ＢＲＡＮＣＨ

東京都中央区日本橋本町３丁目４番７号

株式会社　教　育　施　設　研　究　所

一級建築士事務所　東京都知事登録第４８３４号

3階普通教室使用箇所引き違い

数量 １ヶ所
17

3階廊下

18

3階廊下

使用箇所形式

記号 数量

ガラス

付属金物

摘要

使用箇所形式

記号 数量

ガラス

付属金物

摘要

数量

使用箇所

記号

形式

数量

使用箇所

付属金物

ガラス 摘要

形式

記号

1: 50

1:100

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

1

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

WAW

2階廊下

アルミサッシ見込70強化ガラス厚4mm

1ヶ所

アルミサッシ見込70強化ガラス厚4mm

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

1階図書室

1ヶ所

引き違い

アルミサッシ見込70

WAW
3 4

WAW

アルミサッシ見込70

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

強化ガラス厚4mm強化ガラス厚4mm

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

2階家庭科室

1ヶ所1ヶ所

1階廊下引き違い 引き違い

WAW
5

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

強化ガラス厚4mm

1ヶ所

2階廊下

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

引き違い

WAW
6

1ヶ所

2階普通教室

強化ガラス厚4mm アルミサッシ見込70

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

1ヶ所

２階廊下北側

強化ガラス厚4mm アルミサッシ見込70

引き違い

WAW 1ヶ所

2階普通教室

強化ガラス厚4mm

アルミサッシ標準仕様に準ずる。

アルミサッシ見込70

アルミサッシ見込70

引き違い

SD

常時開放・自閉式特定防火設備

3ヶ所

オートヒンジ　ケースハンドル　レリーズ　付属金物一式

H=
24

00

数量

使用箇所

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

1,6001,600

60
0

10
0

1,
00

0
1,

30
0

60
0

10
0

90
01,

60
0

1,700100

1,700

865 70 1,800 70 865

35
71

5
10
0

2,
85
0

2,
00

0

3,600 35 100

5,470

摘要ガラス

付属金物

使用箇所

数量

形式

記号 SD
1a

3ヶ所

常時開放・自閉式特定防火設備 階段室１　1～3階

戸袋付防火扉潜戸付（煙感連動）

H=
25
60

有
効
開

口
H=
18

00

有効開口W=800

W=2000

オートヒンジ　ケースハンドル　レリーズ　付属金物一式

摘要

使用箇所

数量

形式

記号 SD
2

1ヶ所

階段室２　1階

W=2060

H=
24

00

有効開口W=800

有
効

開
口

H=
18
00

常時開放・自閉式特定防火設備

D C D C

ピポットヒンジ　ケースハンドル　レリーズ付ドアチェック　付属金物一式付属金物

ガラス

使用箇所

数量

形式

記号 SD 1ヶ所

D  C D  C

W=1700 1,700

丁番　握り玉　ドアチェック（ストップ無し）　付属金物一式

ｱﾙﾐﾄﾞｱｰ（アミ戸）

常時閉鎖・自閉式特定防火設備

両開防火扉(アルミ内扉付)

ｽﾁｰﾙﾌﾗｼｭ戸

厨房

3

2,
40

0

H=
24
00

付属金物

ガラス 摘要

使用箇所

数量

形式

記号 SD
4a

階段室２　1～3階常時開放・自閉式特定防火設備

3ヶ所

オートヒンジ　ケースハンドル　レリーズ　付属金物一式

H=
24

00

有効開口W=800

有
効

開
口

H=
18

00

90°90°

戸袋付親子防火扉潜戸付（煙感連動）

ガラス

付属金物

摘要 ガラス

付属金物

摘要

5

階段室３　1～3階

90°

戸袋付親子防火扉潜戸付（煙感連動）

戸袋付親子開防火扉潜戸付（煙感連動）

W=2050 W=3000

1,8001,200

有
効

開
口

H=
18

00

有効開口W=800

形式

記号 SD

常時開放・自閉式特定防火設備

オートヒンジ　ケースハンドル　レリーズ　付属金物一式

ガラス

付属金物

摘要

1ヶ所

階段室３　4階

有
効

開
口

H=
18

00

有効開口W=800

W=1800

H=
24

00

90°

戸袋付防火扉潜戸付（煙感連動）

6

スチール　OP スチール　OP スチール　OP

スチール　OPスチール　OPスチール　OP ガラス

付属金物

摘要

SS
1

4ヶ所

上部手動式シャッター･特定防火設備

（煙感連動）

避難時停止装置　付属金物一式

スチール　OP

W 2180

有線式信号装置コードリール

H 
24

00
 (

4F
)

H 
25

50

SS

上部手動式シャッター･特定防火設備

記号

形式 使用箇所

数量

付属金物

ガラス 摘要 スチール　OP

避難時停止装置　付属金物一式

2
2ヶ所

（煙感連動・袖扉付）

995140 　W 4165

CH
 2

60
0

20
00

60
0

5160

連動中継器
解放装置用電源 DC24V 400mA
充電用電源 AC100V/200V 60VA

連動中継器
解放装置用電源 DC24V 400mA

充電用電源 AC100V/200V 60VA

有線式信号装置コードリール

階段室４　1～4階 階段室２　2，3階

耐震改修 建具表（2）

8

25

※特記なき限り図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）
腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

1,723 1,723 1,723 1,722 1,845 1,600 1,600 1,845
1,6001,600

1,
03

0
10

0

2,
43

0

1,
30

0

1,
03

0
10

0
1,
30

0
2,
43

0

1,
30

0
10

0
1,

03
0

2,
43

0

70 70 70

7,100

70

7,100

70 70

3,270

70

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）
アルミパネル厚3mm

アルミパネル厚3mm

1,605 1,605 1,400 1,605 1,605

60
0

10
0

1,
10

0
10

0
55

0

2,
45

0

8,10070 70 70 70

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

ｱﾙﾐﾊﾟﾈﾙ3mm
換気扇取り付け用

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

1,7221,7221,7231,723 1,6001,600 1,7221,7221,7231,723

1,
30
0

10
0

2,
43

0
1,

03
0

1,
00
0

10
0

60
0

10
0

65
0

2,
45

0

1,
03

0
10

0
1,

30
0

2,
43

0

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

1,723 1,723 1,722 1,722

1,
30
0

10
0

1,
03

0
2,
43

0

ｱﾙﾐﾊﾟﾈﾙ3mm
換気扇取り付け用

強化ガラス厚4mm強化ガラス厚4mm

（3mm+グラスウールボード張り+2mm）

腰壁　アルミサンドイッチパネル厚25

1,6001,600

10
0

1,
00
0

60
0

10
0

65
0

2,
45

0

70

3,270 7,100

70 7070 70

3,270 7,100

70 7070 70

7,100

70 70

WAW
7

引き分け、ＦＩＸ

2
WAW

引き違い

35

90°90°90°

180°

70

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）

【大久保小学校校舎解体工事】



屋根⑭ 水槽鉄骨架台平面詳細図　S＝1/20

屋根⑭ 水槽鉄骨架台立面図　S＝1/20

屋根⑫､⑭ 水槽コンクリート基礎配筋詳細図　S＝1/30
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【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）



①-５棟(４Ｆ)

①-４棟

W900×L1300 H150

撤去

撤去

撤去

撤去

撤去

撤去

Ｂ

Ａ

撤去

Ｂ 撤去

①-1～7棟　屋階

①-1～7棟　屋階撤去

撤去

室外機基礎撤去

Ａ

※特記なき限り図示のものは、全てとりこわし、撤去とする。
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【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）



（１）  隅肉溶接

t
1

t

L L

θ

B

S
L

プレート

θ=45ﾟ

G=0-2

t

削り面
5 1

t
1

t
2

a

G=0-2
（裏はつり後溶接）

f

θ

R≦2

R≦2

S
t
2

・但し片面溶接の場合はS=tとする

・tはt1,t2の小なる方とする

余盛は(1+0.1S)mm以下とする

１

２

３

４

35mm以上
かつ2t以上

t

r スカーラップ
r=30-35mm

（ヘ） 溶接棒乾燥器
（ホ） 溶接電流を測定する電流計
（ニ） 炭酸ガスアーク半自動溶接機

開先面裏はつり側にする
仮付溶接

仮付不良 良

下向 Ｆ 立向 Ｖ 横向 Ｈ 上向 Ｏ

良仮付不良

（３） フレアー溶接

（２）  突合せ溶接

f=t/4

（平継手）

（ｆ） 溶接施工
（イ） エンドタブ
Ⅰ）突合せ溶接，部分溶込み溶接の両端部に母材と同厚で同開先形状のエンドタブを取り付ける
Ⅱ）エンドタブはスチールタブとし、材質は，母材と同質とする

Ⅲ）エンドタブの長さは，ＭＣ：35mm以上
ＮＧＣ，ＧＣ：40mm以上とし特記のない場合は，溶接終了後，エンドタブ
母材より10mm程度残し切断して，グラインダー仕上げとする

Ⅳ）プレス鋼板タブ，固形タブ使用については，資料を提出し設計者又は工事監理者の承諾を得る
（ロ）  裏当て金

材質は母材と同質以上とし厚さは手溶接で
6mm，半自動溶接で9mm以上とする

（ハ）  スカーラップ半径は30-35mmとする
（ニ）  裏はつり

基準図の溶接においてＡＡＧと記載のある部分は全て，溶接監理者の確認を励行し、部材に確認
マークを付ける

（ホ）  現場溶接の開先面には，溶接に支障のない防錆材を塗布する．また，開先部をいためない

（ヘ）  鉄骨ブレースにおいて下地材を止めるピースは、工場溶接とする
   ように、養生を行う

（２）  塗装
コンクリートに埋め込まれる部分及びコンクリートとの接触面で，コンクリートと一体とする設計
になっている部分は、塗装をしない

・溶接基準図 （注） f:余盛  G:ルート間隔  R:フェース  S:脚長    （単位mm）

（ロ）  突合せ溶接部の仮付溶接は必ず裏はつり側に施工する

仮付溶接は溶接の始，終端，隅角部など強度上，工作上，問題となりやすい箇所は避ける
（イ） 仮付位置

（ｅ） 仮付溶接工は，原則として本工事に従事する者が行う

（ｄ）  溶接姿勢
セルフ（ノンガス）シールドアーク半自動溶接（ＮＧＣ）
アーク手溶接（ＭＣ）

（ｃ）  溶接方法

（ハ） サブマージアーク溶接機１式
（ロ） アークエアーガウジング機（直流）
（イ） 交流アーク溶接機 300A-500A

（ｂ）  溶接機械
の溶接技術検定試験に合格し引続き、半年以上溶接に従事している者とする

ガスシールドアーク半自動溶接（ＧＣ）
アークエアーガウジング（ＡＡＧ）

（ａ）  溶接工
（１）  溶接接合

・両側に補強隅肉溶接を付加する

（裏はつり後溶接）

溶接工は施工する溶接に適応するＪＩＳＺ３８０１（手溶接）叉はＪＩＳＺ３８４１（半自動溶接）

鉄骨構造溶接標準仕様

平継手で板厚が異なるとき

a>4mmの場合f≧0.5mm （但し，t≧15mmのとき4mmとする）

Ｋ形の場合

f

G

φ

t1 SS

6S 7 10 12
7以下 8-10 11-13 14-16

t≦16mm
t

6<t<19mmt
溶接姿勢 Ｆ．Ｖ

25mm以上

t mm
6<t≦12
12≦t≦19
t>19

溶接姿勢

ＭＣ　　ＮＧＣ ＧＣ
θ G t1 L
45ﾟ

35ﾟ

6
9

5
45ﾟ

6

9
9 5

45ﾟ
45ﾟ 9

5
5

6
6

6
θ G t1 L

35ﾟ89
Ｆ．Ｖ

9 9 8

寸法(mm)
φ Ｂ Ｓ
9
13
16
19
22
25

7
8
9
10
11
12

4

5
6
7
8

4.5

・9mm-16mmは１パス以上，19mm以上は２パス以上とする
・フレアー溶接長は，鋼板に接する全長とする

溶接棒角度θは30ﾟ-40ﾟとする

（二重ナット）
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（二重ナット）

Ｈ－１９４×１５０×６×９

ＨＴＢ ２－Ｍ２０（外側）
ＨＴＢ １－Ｍ２０（内側）

［-２００×８０×７．５×１１

ＨＴＢ ２－Ｍ２０（外側）
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Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－１９４×１５０×６×９

Ｈ－２００×２００×８×１２

接着系アンカー Ｍ２０＠２００接着系アンカー Ｍ２０＠２００

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ
Ｔ

Ｂ
 ２

－
Ｍ

２
０

［-２００×８０×７．５×１１
ＨＴＢ ２－Ｍ２０（外側）
ＨＴＢ １－Ｍ２０（内側）

２ＧＰ

Ｈ－２００×２００×８×１２

［-２００×８０×７．５×１１

Ｌ－１２２ＧＰ

接着系アンカー Ｍ２０＠２００

Ｈ－２００×２００×８×１２
Ｌ－１２

Ｈ－２００×２００×８×１２ Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ
Ｔ

Ｂ
 ２

－
Ｍ

２
０

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２Ｈ－２００×２００×８×１２ Ｈ－２００×２００×８×１２ Ｈ－２００×２００×８×１２ Ｈ－２００×２００×８×１２Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－１９４×１５０×６×９

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－１９４×１５０×６×９

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－１９４×１５０×６×９

Ｈ－２００×２００×８×１２

接着系アンカー （頭ナット付） Ｄ１９＠１８０（四周）

スパイラル筋  ６φ＠５０  外径 １２０φ （四周）
無収縮モルタル圧入（四周）

Ｈ－２００×２００×８×１２

頭付スタッド  ２－１６φ ＠１８０ （四周） Ｌ＝１６０（全長）頭付スタッド  ２－１６φ ＠１８０ （四周） Ｌ＝１６０（全長）

Ｈ－２００×２００×８×１２

無収縮モルタル圧入（四周）
スパイラル筋  ６φ＠５０  外径 １２０φ （四周）

接着系アンカー （頭ナット付） Ｄ１９＠１８０（四周）

頭付スタッド  ２－１６φ ＠１８０ （四周） Ｌ＝１６０（全長）

Ｈ－２００×２００×８×１２

無収縮モルタル圧入（四周）
スパイラル筋  ６φ＠５０  外径 １２０φ （四周）

接着系アンカー （頭ナット付） Ｄ１９＠１８０（四周）
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鉄骨枠部分詳細図

Ａ－Ａ’断面詳細図

Ｂ－Ｂ’断面詳細図

鉄骨枠部分詳細図

Ｂ－Ｂ’断面詳細図

鉄骨枠部分詳細図

Ｂ－Ｂ’断面詳細図

Ａ－Ａ’断面詳細図

Ｙ1 通（Ｘ9～Ｘ10 間、Ｘ15～Ｘ16間  １ 階 ） Ｙ1 通（Ｘ9～Ｘ10 間、Ｘ15～Ｘ16間  ２，３ 階 ） Ｙ2 通（Ｘ3～Ｘ4 間、Ｘ5～Ｘ6間  ２ 階 ）

Ａ－Ａ’断面詳細図
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Ｂ
’

Ａ－Ａ’断面詳細図

Ｂ－Ｂ’断面詳細図

鉄骨枠部分詳細図

Ａ－Ａ’断面詳細図

Ｂ－Ｂ’断面詳細図

鉄骨枠部分詳細図

Ａ－Ａ’断面詳細図

Ｂ－Ｂ’断面詳細図

鉄骨枠部分詳細図

Ｙ2 通（Ｘ3～Ｘ4間 、Ｘ5～Ｘ6間  １ 階 ） Ｙ6 通（Ｘ2～Ｘ3 間  Ｘ6～Ｘ7 間  １，２，３ 階 ） Ｙ3 通（Ｘ15～Ｘ16 間　１，２ 階 ）

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２

Ｈ－２００×２００×８×１２Ｈ－２００×２００×８×１２

接着系アンカー （頭ナット付） Ｄ１９＠１８０（四周）

無収縮モルタル圧入（四周）
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【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）
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【大久保小学校校舎解体工事】

大久保小学校屋内運動場改築他工事（建築工事）




